PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA SAÚDE/ENFERMAGEM, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 97/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO
DIA 21/06/2017.

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 1 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: CIÊNCIAS DA
SAÚDE/ENFERMAGEM, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 97/2017 –
PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

VANESSA JANAINA
RODRIGUES

--- --- AUSENTE

DAYANNA SAEKO MARTINS
MATIAS DA SILVA

--- --- AUSENTE

TAÍSA VEDOATO BUENO 21/06 10:00 ASSISTÊNCIA INTEGRAL E
HUMANIZADA DE

ENFERMAGEM NA
PARADA

CARDIORRESPIRATÓRIA

SILVIA PAULINO RIBEIRO
ALBANESE

21/06 11:00 ADMINISTRAÇÃO DE
MEDICAMENTOS EM

PEDIATRIA

ANDRESSA LARISSA DIAS
MÜLLER DE SOUZA

21/06 13:00 CRESCIMENTO E
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

FERNANDA COELHO
FIGUEIREDO

21/06 14:00 CUIDADOS DE
ENFERMAGEM AO

RECÉM-NASCIDO NA
SALA DE PARTO

DUANNE ALVES PEREIRA
CRIVILIM

21/06 15:00 ASSISTÊNCIA INTEGRAL E
HUMANIZADA DE

ENFERMAGEM NA
PARADA

CARDIORRESPIRATÓRIA

Londrina, 20 de Junho de 2017

Hora: 15h10

_____________________________         _________________________________
      JULIANE PAGLIARI ARAÚJO                                      DENISE ALBIERI JODAS SALVAGIONI
                   PRESIDENTE                                                                            MEMBRO

________________ ________________________________________________
PAULO HENRIQUE ROSSATO

RELATOR

OBS: ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO